Tabula

Licentia confitendi petita habetur pro obtenta in quinque casibus. lib. iij. dist. xxi. 44.

Licitum.

Licitum est aliquid dupliciter. quomodo licitum fuit viciem repudare. libro. iij. dist. xxxij. 40.

Lignum.

Lignorum vniuersitas sub tribus differentijs comprehendit. fm qd ad triplicem hominis utilitatem poterant ordinari. lib. ij. dist. xvij. 7.

Lignum scientie boni et mali cur prohibitum fuit primis parentibus. lib. ij. dist. xvij. 8.

Lignum vite quomodo dicitur prestare potuisse perfectam immortalitatem. lib. ij. dist. xix. b.

Lignum vite quomodo restaurasset humidum radicale. lib. ij. dist. xix. 32.

Ligni vite effectus. lib. ij. dist. xix. 43. r. 44.

Lignum vite in paradiso signum est ligni vite. s. christi quod est in ecclesie medio. et alia plura de hoc ligno. lib. ij. dist. xxix. 2.

Lignum vite an vnica comestione contulisset immortalitatem. lib. ij. dist. xxix. 4.

Lignum vite quomodo fuit prohibitum per hec verba. ne suscitatis mat de ligno vite. r. lib. ij. dist. xxix. d.

Limbus.

Limbus detenti patres quam misericordiam habuerunt. lib. ij. dist. xxij. 37.

Limbus quid sit. et quod illie descenderunt sancti patres ante christum aduentum in partem superiorum: et descendunt nunc paruuli non baptisati. sed in partem inferiorum. libro. iij. dist. xlv. 12.

Lingua.

Lingua non esse ream nisi mens sit res quomodo intelligit. lib. iij. dist. xxix. 15. r. 14.

Lingua diuisis qui torquebatur in inferno quomodo: erat lingua imaginatiua. lib. iij. dist. l. 27.

Littera.

Littera occidens quid sit. lib. iij. dist. xl. c.

Locus. Locatum. Localiter.

Loci ad locatum quadruplex conditio. lib. i. dist. xxxvij. 14.

Locati ad locum triplex conditio. libro. i. dist. xxxvij. 25. Et lib. ij. dist. ij. 48.

Locale temporale quid dicatur. et que sint leges loci et temporis. lib. i. dist. xxxvij. 57.

Locatum esse et esse in loco ratione cuius conuertuntur. libro. i. dist. xxxvij. 37.

Localis quare non est dicendus deus. lib. i. dist. xxxvij. 59.

Localem esse sive esse in loco est dupliciter. lib. i. dist. xxxvij. 50.

Locus a minori non est destructiuus. sed positiuus. libro. i. dist. xlvj. 4.

Locus corporalis non est mensura spiritualium. lib. ij. dist. ij. 7.

Loci corporalis an sit locare angelos. lib. ij. dist. ij. q. i. r. 48. et. 49.

Loci ad locatum quod est mutua indigentia. lib. ij. dist. ij. 52.

Locus quod habet influentiam et potentiam super locatum. et quod locatum habet potius et inclinationem ad locum. lib. ij. dist. ij. 55.

Loci ad locatum quomodo debet esse proportio. lib. ij. dist. ij. 21.

Locus et materia dicuntur vacua dupliciter. et quomodo materia informis erat vacua. et quomodo repleuit locum. libro. ij. dist. iij. 34.

Locum optimum deberi optimo quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xxij. 31.

Locum superiorem competere status glorie quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxij. 44.

Locus glorie quare fuit dilatus animabus redemptis ad tempus. libro. iij. dist. xxij. 44.

Localiter est aliquid alleubi dupliciter. et fm quem modum corpus christi est localiter in altari. lib. iij. dist. x. 50.

Loqui.

Loqui dupliciter consideratur. libro. ij. dist. x. 29.

Loqui est dupliciter sicut edicere. lib. ij. dist. x. 35.

Loqui quare delectatur homo magis cum amico quam cum deo. libro. iij. dist. xxix. 4.

Lucifer.

Lucifer quod dixit Ascendam in celum r. lib. ij. dist. ij. g.

Lucifer an peccauerit peccato superbie. lib. ij. dist. v. q. i. a. r. 7. et per totum.

Lucifer quid appetit. lib. ij. dist. v. q. ij. b. r. 16.

Luciferum aliud appetisse quam esse similem deo si que rationes et auaritates probare videntur quomodo sunt dissoluede. libro. ij. dist. v. 17. et per totum.

Luciferi peccatum precessit tam auersionem malorum quam conuersionem bonorum angelorum. lib. ij. dist. v. 54.

Lucifer de quo ordine fuerit. lib. ij. dist. v. q. i. a. r. 5.

Lucifer quare dicitur eberubescere non seraph. lib. ij. dist. v. 6.

Luciferum minus habilem fuisse ad peccandum quomodo intelligitur. lib. ij. dist. v. 7.

Luciferum minus habito fuisse ad peccandum quomodo intelligitur. lib. ij. dist. v. 9.

Luciferum perisse ostendit miram dei iustitiam. lib. ij. dist. v. 10.

Lucifer an sit ligatus in inferno. lib. ij. dist. v. e.

Lucifer modo non habet partem quam habet tunc ante christum. Ibidem.

Luciferi peccati quare deus non condonat. lib. ij. dist. v. 3. r. 4. r. 5.

Lucifer nunquam adoratur adhibita debita diligentia que sufficit ad excusationem. lib. iij. dist. ix. 38.

Lux.

Lux diuisa quomodo potest considerari figuratiua illa comprehendit. lib. i. dist. ij. 2.

Lux creata et increata differenter se habent. lib. i. dist. vij. 21.

Lux tripliciter consideratur. et fm hoc dicitur lux lumen et hypostasis coloris. lib. i. dist. xvij. 10.

Lux quomodo subito mouetur. lib. i. dist. xxxvij. 60. r. 61.

Luci celesti quomodo est conformis natura spiritus qui disponit ad vitam. lib. ij. dist. 46.

Lux de qua dicitur in Beati. Fiat lux r. quam proprietatem habuit vel quid sit de ea factum quatuor opinionibus explicatur. lib. ij. dist. xij. 4.

Lucem producendum quare solum dixit deus fiat et facta est. cum tamen in productione omnium rerum corporalium dixerit fiat fecit et factum. lib. ij. dist. xij. 8.

Lucem principalem conuenire nature spirituali quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xij. 11.

Lucis corporalis utilitates. lib. ij. dist. xij. 12.

Lucem illam quodam dicitur factam esse in meridie. alij aliter sentiunt. lib. ij. dist. xij. 17.

Lucis forma dignior est quam forma coloris. lib. ij. dist. xij. 31.

Lucis forma quomodo ponitur in eodem corpore cum alia forma. lib. ij. dist. xij. 32.

Lucem esse speciem ignis quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xij. 30.

Lucis diffusio non est motus localis. sed altercationis. libro. ij. dist. xij. 35.

Lucis triplex differentia. et que facit corpus esse susceptibile vite. lib. ij. dist. xvij. 38. Et idem. dist. xij. 39.

Lux que de primo die creata. an fuerit corporalis vel spiritualis. lib. ij. dist. xij. q. i. a. r. 7.

Lux illa quod est ad decorum et ornatum celi. lib. ij. dist. xij. 9.

Lux illa et si perfecte illuminaret. tamen non fuit superfluum facere solem. lib. ij. dist. xij. 15.

Lux illa prima creata qualiter faciebant diem et noctem. lib. ij. dist. xij. q. i. b. r. 14.

Lux primo creata quomodo semper illuminabat. non tamen semper faciebatur. lib. ij. dist. xij. 15.

Lux formata est opus prime diei qualitercumque accipit dies. lib. ij. dist. xij. 16.

Lux illa ubi cepit moueri et in quo loco facta sit. lib. ij. dist. xij. 17.

Lux an sit corpus vel forma corporis. lib. ij. dist. xij. q. i. c. r. 18.

Lux dupliciter accipitur et fm hoc connotat varias proprietates. lib. ij. dist. xij. 20. r. 27.

Lucis nomine Augustinus intelligit ignem. et ibidem alie lucis proprietates. lib. ij. dist. xij. 21.

Lux spiritualis et corporalis dissimiliter se habent. lib. ij. dist. xij. 22. et dist. xvij. 16. et dist. xij. 8.

Lux solis non impeditur in actione sua propter presentiam materie. lib. ij. dist. xij. 25.

Lux primo creata que dicitur fuisse mota dimensiu et successiue fuit nubecula lucida. lib. ij. dist. xij. 24.

Lux efficit quinque sensus. lib. ij. dist. xij. 25.

Lux an sit

Lux an sit forma substantialis vel accidentalis. libro. ij. distin. xliij. q. ij. d. Rñ. 26.

Lux dicitur dupliciter. et fm quem modum est forma substantialis et c. li. ij. di. xliij. 77.

Lux quō est de compositione coloris. li. ij. di. xliij. 28.

Lux ratione cuius est forma sensibilis. li. ij. di. xliij. 29.

Lux quō augetur. li. ij. di. xliij. 30.

Lucis materialis et spūalis irradiatio differunt. li. ij. di. xliij. 1.

Lucem siue corpus luminosum quanto est luminosius. tanto minus possessum latere quō intelligit. li. ij. di. xliij. 65.

Lucis spūalis et corporalis triplex est actus et quis horum erit apud dānatos. li. ij. di. l. 15.

Lux illuminat oculum ad videndum vel delectabilia. vel ad videndū indifferētia: vel ad videndum tristitia et horrida. et que lux erit in inferno. li. ij. di. l. 18.

Ludus.

Ludus et spectaculum differunt. li. ij. di. xvj. 15.

Lumen.

Lumen. splendor. radius differunt. li. i. di. ix. 12.

Lumen augeri in aere est dupliciter. li. i. di. xvij. 55.

Luminis influentia est dupliciter. li. ij. di. ij. 45.

Lumen spirituale et corporale differunt. li. ij. dist. 24.

Lumē quō emittitur a corpore luminoso an sit corpus an qualitas corporis. li. ij. di. xliij. q. i. e.

Luminis motus non est loci mutatio: sed luminis generatio. li. ij. dist. xliij. 54.

Lumen quomodo dicitur generare corpus. li. ij. di. xliij. 39.

Lumen an sit forma substantialis vel accidentalis. li. ij. distin. xliij. q. ij. f.

Lumen diffinitur ad Hucenna. li. ij. di. xliij. 41.

Lumē quō aduenit aeri cōpleto iam in esse. li. ij. di. xliij. 42.

Lumen quō se habet ad modum coloris est et qualitas sensibilibus. li. ij. di. xliij. 45.

Luminaria fiunt in firmamento celli queritur que sint ista luminaria et de his varia dicunt. li. ij. di. xliij. 42. 45. 44.

Luminaria quomodo sunt in signa et tempora. libro. ij. distin. xliij. 45. 46.

Luminaria quō diuidunt diem et noctē. li. ij. di. xliij. 47.

Luminaria celli omnia an posita sint in eodē corpore continuo an in diuersis. li. ij. di. xliij. q. i. g. Rñ. 49. et per totum.

Luminaria plura posita sunt in vltima sphaera triplici ratione. li. ij. dist. xliij. 54.

Luminaria an moueantur in orbibus suis motibus proprijs. li. ij. di. xliij. q. ij. b.

Luminaria aliter mouentur in cellis quā aues in aere et pisces in aquis. li. ij. di. xliij. 55.

Luminaria quō moueantur motu suorum orbium et quasi in oppositū celo stellato. tamen non retardant. li. ij. di. xliij. 57.

Luminaria an habeant diuersitatem perfectionum. li. ij. dist. xliij. q. i. k. Rñ. 65.

Luminaria condita sunt diuersa fm spēm et quadruplici causa. li. ij. di. xliij. 66.

Luminaria non sunt specie diuersa ppter aggregationem lucis sui orbis. li. ij. di. xliij. 69.

Luminaria diuersa an habeant diuersas impressiones super corporalia. li. ij. di. xliij. q. ij. l. Rñ. 71.

Luminaria diuersa quare diuersa imprimunt inferiora. libro. ij. distin. xliij. 72.

Luminaria tantum esse signa quo sensu dicat scriptura. li. ij. distin. xliij. 73.

Luminaria an imprimant quod habent. an quod non habent. li. ij. dist. xliij. 74.

Luminaria omnia quare calefacere non pnt. li. ij. di. xliij. 75.

Luminaria celestia dupliciter considerantur. et fm quem modum verum est quod vniuersaliter conformantur magis igni quā alij elemento. li. ij. dist. xliij. 77.

Luminaria celestia impressiones an causent in hominibus diuersitatem morū. li. ij. di. xliij. q. ij. m. Rñ. 78. et per totum.

Luminaria quando facta sunt. li. ij. di. xliij. b.

Luminaria celli quare facta sunt. li. ij. dist. xliij. i.

Lumen glorie quomodo habilitat animam ad cognoscendum verbum eternum. et quomodo habilitat animas ad cognoscē

dum alia a verbo. li. ij. dist. xliij. 29.

Lumen maius absorbere minus quomodo intelligitur. li. ij. distin. xliij. 52. et distin. xxxij. 63.

Lumen luminis non repugnare quō intelligit. li. ij. di. xxxij. 27

Luna.

Luna quō bumectat et infrigidat cum corpora celestia dicantur calefacere per naturam luminis. li. ij. dist. xliij. 12.

Luna cuius nature sit quare dicitur luminare magnum. quare magis lucet de nocte quā de die: quare magis lucet dum a sole elongatur quā cum ei appropinquat. et c. libro. ij. distin. xliij. 42. 45. 44.

Luna et sol quomodo sunt in signa et tempora. libro. ij. distin. xliij. 45. 46. 47.

Luna quare a sole lumen recipit et refundit et non calores. li. ij. dist. xliij. 76.

Lunam factam esse vt presit nocti quō intelligitur. et que erit hunc conditio post extremū iudiciū. li. ij. dist. xliij. 5.

Luxuria.

Luxurie spūs quomodo vincitur per continentiam absque gratia gratum faciente. li. ij. dist. xxxij. 21.

Macula.

Macula anime quid sit. libro. ij. distin. xvij. 48.

Macula vel tenebra a qua deus purgat quid sit. libro. ij. distin. xvij. b.

Magis.

Magis quare defecerit in tertio signo. li. i. di. ij. 24.

Magis et diuini quomodo dicunt vera. li. ij. dist. vij. 67.

Magorum virge quomodo fuerunt verse in serpentes. libro. ij. distin. vij. 82.

Magice artes que fiunt ministerio demonum vel vti ministerio demonum in faciendis miraculis an possit fieri sine peccato. li. ij. di. vij. q. ij. m. Rñ. 88.

Magis.

Magis et minus dupli considerantur. et fm quem modum dicant intentionem et remissionem. et fm quem gradum et excessum. li. i. di. vij. 4.

Magis et minus non variare speciem quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxx. 42. Iterum respondetur ad hoc tripliciter. dist. xliij. 55. Ad idem. li. ij. di. ix. 68.

Magis et minus accipi fm maiorem et minorem accessum ad terminum quomodo intelligitur. li. ij. di. xxxij. 26.

Magis aliquem diligere est tripliciter. li. ij. di. ij. 72.

Magis et minus recipiunt aliqua dupli. li. ij. di. xliij. 41.

Magitudo.

Magitudo et bonitas quō differunt in deo. li. i. di. vij. 44.

Magitudo in diuinis quō dicatur per modū quantitatis et veritas per modum substantie. li. i. di. xij. 2.

Mauius.

Mauius dicitur aliquid altero triplici consideratione. libro. i. distin. xix. 18. Et iterum duplici consideratione. distin. xliij. 7.

Mauius dicitur humana mente quō dicitur solus deus. li. ij. di. vij. 63.

Mauius capacitatis naturalium quomodo disponit ad maiorem gratiam. libro. ij. distin. 19. 17.

Magister.

Magistri opiniones octo recitantur in quibus non tenet. li. ij. distin. xliij. 4.

Malum.

Malum quare nō possunt esse ex deo semper vel per deum. libro. i. distin. xxxvj. 5. Et ea. dist. 7. et ea. dist. 25.

Malum an sint in deo. libro. i. distin. xxxvj. q. i. c. Rñ. 25. et eadem distin. b.

Malum sunt in dei cognitione. et cognitio dei est deus. ergo mala sunt in deo Solutio. libro. i. distin. xxxvj. 26.

Malum cognoscitur in deo. ergo malum est in deo. Solutio. li. i. di. xxxvj. 27.

Malum et imperfectum differunt. li. i. dist. xxxvj. 51.

Malum non cognoscit deus eo modo quo bona. li. i. di. xxxvj. c.

Malum quomodo dicitur bene ordinatum et loco suo positum. libro. i. di. xlvj. 2.

Malum quō dicitur cooperari in bonū. li. i. di. xlvj. 3.

Malum quō facit tendere ad non esse. li. i. di. xlvj. 7.